2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17 декабря 2020 г. № 551

                г.Рубцовск
	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.12.2018 № 225 «Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы  муниципального образования город Рубцовск  Алтайского края»

          В соответствии с  федеральным законом  от 01.04.2019 № 48-ФЗ «О внесении изменений в федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  статьей 42 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :
          1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.12.2018 № 225 «Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования  город Рубцовск Алтайского края» следующие изменения:
1.1. Подпункт 6 пункта 5.1 раздела 5  изложить в следующей редакции:
          «- копии свидетельства обязательного пенсионного страхования, либо документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета и содержащего сведения  о страховом номере индивидуального лицевого счета;».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (Е.И. Криволапов).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края                                           В.Г. Курганский

Глава города  Рубцовска                                                                Д.З. Фельдман